1

2019年９月 30日

各 位

会 社 名  株式会社ユーザベース

代表者名  代表取締役社長(共同経営者) 稲垣 裕介

代表取締役社長(共同経営者) 梅田 優祐

（コード：3966、東証マザーズ）

問合せ先  執行役員 CFO        千葉 大輔

（TEL: IR専用問い合わせ窓口 03-4533-1999）

第 19回新株予約権の取得及び消却完了に関するお知らせ

 2019年９月 13日付「資金のリファイナンス（借換）および第 19回新株予約権の取得及び消却に関するお知

らせ」にて、2019年９月30日において残存する第19回新株予約権の全部を取得するとともに、取得後直ちに

全部を消却することをお知らせしておりましたが、本日第 19 回新株予約権の取得が完了し、その全部を消却

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．買取り及び消却する本新株予約権の内容

（１） 取得及び消却する新株予約権の名称 株式会社ユーザベース第 19回新株予約権

（２） 取得及び消却する新株予約権の数 20,000個（本新株予約権１個当たり 100株）

（３） 取得価額 合計 21,580,000円（本新株予約権１個当たり 1,079円）

（４） 取得日及び消却日 2019年９月 30日

（５） 消却後に残存する新株予約権の数 ０個

２．今後の見通し

本件が当期の業績に与える影響は軽微であります。

以上